
HORAIRES 
ET PLAN
de septembre 2024 
à avril 2025

Réseau de bus

Rabastens
CouffouleuxTéléchargez 

l’application Zenbus 
pour géolocaliser 
votre bus en temps 
réel et connaître 
l’heure de passage 
exacte à votre arrêt.

Flashez 
ce QR code

APPLICATION
ZENBUS

+ d’infos sur : 
gaillac-graulhet.fr – Rubrique Se déplacer

SILLONNE, 
votre réseau fait peau 
neuve sur l’agglo
“Le Passe-Pont de Rabastens Couffouleux prend 
le nom de “Sillonne”. Une nouvelle identité qui 
s’applique à l’ensemble des services de mobilité 
de la Communauté d’agglomération Gaillac-
Graulhet et vise à apporter cohérence et lisibilité 
à la palette de solutions de déplacements 
proposée aux habitants.”

L’accès aux bus  
est gratuit. 



HORAIRES DE LA LIGNE 
PASSE PONT

Las Peyras
Le

 T
ar

n

Route de Salvagnac

R
ou

te
 d

e 
Sa

ur
s

Route d’Alby

Av
. d

e 
To

ul
ou

se

Rte
. d

e 
Sa

in
t-

Su
lp

ic
e

Rue des Cordeliers

Route de Grazac

Route de Saurs

Chemin 
des Clarrisses

L’Hermitage

Foncoussières

Collège
Gambetta

Fb. St. Michel

La Poste

Gare SNCF

École

Mairie

La Halle - Mairie

Mairie Couffouleux

Les Moussoulars

Cami Pitchou

Route de Parisot

La Bouyayo

RABASTENS

COUFFOULEUX

LUNDI AU VENDREDI
RABASTENS 
Lundi au vendredi, 
période scolaire

Lundi au vendredi, 
vacances scolaires

Las Peyras* - - - - - - 08:55 - 12:25 - - - 16:40 - - - -
Collège Gambetta 06:30 06:53 07:15 07:38 08:00 08:25 09:00 09:45 12:30 12:55 13:20 16:10 16:45 17:10 17:45 18:10 18:45
Route de Saurs 06:31 06:54 07:16 07:39 08:01 08:26 09:01 09:46 12:31 12:56 13:21 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46
Chemin des Clarisses 06:32 06:55 07:17 07:40 08:02 08:27 09:02 09:47 12:32 12:57 13:22 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47
L’Hermitage - - - - 08:03 - 09:03 09:48 - - - 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 18:48
Foncoussières - - - - 08:04 - 09:04 09:49 - - - 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49
L’Hermitage - - - - 08:05 - 09:05 09:50 - - - 16:15 16:50 17:15 17:50 18:15 18:50

La Halle - Mairie 06:34 06:57 07:19 07:42 08:07 08:29 09:07 09:52 12:34 12:59 13:24 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 18:52

RABASTENS 
Lundi au vendredi, 
période scolaire

Lundi au vendredi, 
vacances scolaires

La Halle - Mairie 06:46 07:09 07:31 07:54 08:16 08:41 09:19 10:04 12:46 13:11 13:36 16:29 17:04 17:29 18:04 18:29 19:04
La Poste 06:47 07:10 07:32 07:55 08:17 08:42 09:20 10:05 12:47 13:12 13:37 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05
Faubourg St Michel 06:48 07:11 07:33 07:56 08:18 08:43 09:21 10:06 12:48 13:13 13:38 16:31 17:06 17:31 18:06 18:31 19:06
Collège Gambetta 06:50 07:13 07:35 07:58 08:20 08:45 09:23 10:08 12:50 13:15 13:40 16:33 17:08 17:33 18:08 18:33 19:08
Route de Saurs - - - - - 08:46 - - - - 13:41 16:34 - - - - -

Las Peyras* - - - - - 08:48 - - - - 13:43 16:36 - - - - -

PLAN DU RÉSEAU DE 
RABASTENS - COUFFOULEUX

*Horaires valables seulement en période scolaire

*Horaires valables seulement en période scolaire

Suite à la fermeture du Pont jusqu’en avril 
2025, le bus circule du lundi au vendredi 

uniquement sur la commune de Rabastens.  

Le samedi matin des tournées sont 
organisées depuis Couffouleux pour 
rejoindre le marché de Rabastens.

SAMEDI (pendant la fermeture du pont)

COUFFOULEUX - RABASTENS
Cami pitchou 09:05 10:15
Route de Parisot 09:07 10:17
Mairie de Couffouleux 09:09 10:18
Les Moussoulars 09:10 10:19
La Bouyayo 09:12 10:21
La Halle - Mairie 09:36 10:46
La Poste 09:37 10:47
Faubourg St Michel 09:38 10:48
Collège Gambetta 09:40 10:50

SAMEDI (pendant la fermeture du pont)

RABASTENS - COUFFOULEUX
Collège Gambetta 11:05 12:15
Route de Saurs 11:06 12:16
Chemin des clarisses 11:07 12:17
La Halle - Mairie 11:09 12:19
La Bouyayo 11:34 12:44
Les Moussoulars 11:35 12:45
Mairie de Couffouleux 11:36 12:46
Route de Parisot 11:38 12:48
Cami pitchou 11:40 12:50


